
z. 

Silo-Verte1l-u. Entnahmeautomat OF 30-50 

NEUEHD ~G"'"'"'' -+ .,,. -~ ---,~~~ 
Enge[brec!!! L+e~~erbrock I ~ . ___ ,. i I 

4520 Melle, NeuerostraBe Z<t,ch,,_ Nr 

Maschir1enlab,ik 

G<tol<Jf/ 

6 Tab93t. 



I -

62 

Silo-Verteil-u. Entnahmeautornat OF 30- 50 .. 
NEUEHD i-c"'='Kc.c''"'-+=25=·'=·82:,___+----­
Engelbrecht & Lemmerbrock G,,,,.,11 

GmaH • CtJ __ _..._ __ ....... __ 

, ...... 6 Tab 914 4520 Melle, NeuerostraBe 
M•"""'"•nlabto~ 



®© 

1:1 

20 

71 

I • 

,,-.._ -~~ • 70!9 

~ 
@--~ ," 

~ 
67 

47 6 

55 

------ ------8 
19 ~ J;i\ ~ __,---® ~----

i-- --/4 
~ ---~ 

-- ' //--:________ ---® 
<i>' __,--- • -- ___..----0 
®-'/ ~ ,: 

34 

Si/o-Verte,l-u. 
Entnahmeautomat 

OF 30-50 

NEUERO 

' ::GEllUIECHT + LlMIIEfl.flOCII: QIHtt 1" CO 
UE~OSHV,SSE POSTF,'ICH I • I 



.. 

NEUERO - Ersatzte,lliste 
Silo-Verteil- und Entnahme fräse OF September 1 9 

Blott _l_ von 4 Fertigungs Nr. von 8 Tab. 915 
bis Ersatz fur: 

Ersetzt durch: 

Listen - Artikel- Nr Verschlein- Stuck- Bezeichnung Mane DIN 
Nr. teil zahl 

l 

2 l Zentralrohr 

3 X l Kettenradscheibe 1" Z=90' 

4 X 1 Drehverbindung 

5 l Dreharmträger 

6 l Motorkonsole 

7 X l Getr iebemotor CB-2-100 Li 40 N--l03V5 

8 1 Staubschutz 

9 X 1 Motorkettenrad l" Z=l2 

10 X l Gewindestift M 10 x 15 913 

11 X l Kettenspanner 

12 l Druckfeder 30 X 3,5 X 80 

13 l Scheibe r/J 13 125 

14 l Sechskantmutter M 12 934 

15 l Sechskantmutter 

16 

17 X l Kettenspannrad 1" Z=l0 125 

18 l Scheibe ~ 21 94 

19 02410 X l Rollenkette 1" 104 Gl. u. Verschl.-
tilied 125 

20 10 Sechskantschraube M·16x40 

21 3 StUtzarm för 

24519 OF 30 [030 mm lang 
24521 OF 40 [395 mm lang 
24523 OF 50 [765 mm lang 

22 3 Tragarm för 

24505 OF 30 [020 mm lang 
24507 OF 40 [395 mm lang 
24509 OF 50 [770 mm lang 

23 24512 3 Verstellarm 680 mm lang 

24 X 3 Druckfeder tJ.0/7 X 250 

25 24515 3 StUtzradträger 500 mm lang 
(Schieberohr) 

26 X 12 Bolzen mit Federstecker fJ 16 



8/att:_2_ von _ 4 __ 8 Tab. _91_5 __ _ 

Listen - Artikel - Nr. Ver. schleifl Stuck- Beze1chnung /vla!Je Dl/' 
Nr. tetf zahf 

27 6 Scheibe '/J 21 125 

28 X 6 Laufrad 160/ 40 B fJ 20 

29 6 Scheibe '/J 21 125 

30 3 Achse '/) 20 X 196 

31 X 6 Splint 5 X 40 94 

32 X l Splint 4 X 30 94 

33 24530 3 Dreharm 1800 mm lang 

34 3 Dreharmverlängerung fur 

24535 OF 30 650 mm lang 
24537 OF 40 1000 mm lang 
24539 OF 50 1400 mm lang 

35 6 Sechskantschraube M 16 x 35 933 

36 3 Splint 4 X 18 94 

37 3 Bolzen ~ 12 X 90 X 85 1434 

38 3 bolyamidrolle '/J 65 X 68 

39 3 Scheibe ~ 13 

40 6 Sechskantschraube M 16 X 40 ~33 
41 6 Sechskantm utter M 16 934 

42 l Halterung fur Räumstern ) 

43 X 2 Sechskantschraube M 14 x 130 931 

44 1 Klemmplatte för Räumstern 

45 2 Federring A 14 127 

46 2 Sechskantmutter M 14 934 

47 X 1 Ferrozellscheibe r/J 50/ r/J 30 X 3 

48 02480 X l Buchse MB 3020 Du 

49 245 48 l Räumstern 

50 02480 X l Buchse MB 3020 Du 

51 02195 X l F errozellscheföe '/) 50/'/J 30 X 3 

52 X l Anlauf scheibe ~ 5(J/'/J 30 x l 

53 1 Stellring ~ 45/ 30 X 16 

54 l Gewindestift M 10 x l 0 ~16 

55 02493 X l Sicherungsr ing ~0 X 1,5 f-171 

56 X Sechskantschraube för M 14 x 130 1:)31 

16 OF 30 
20 OF 40 
22 OF 50 



Blatt:_3_ von 

Listen - Artikel - Nr 
Nr 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 24545 

65 

66 

4 

Verschle,n Sti.ick-
tetl zahl 

8 
10 
1 1 

8 
10 
1 1 

X 

1 6 
20 
22 

X 

1 6 
20 
22 

X 

8 
10 
1 1 

X 

8 
10 
1 1 

X 

8 
10 
1 1 

X 

8 
10 
1 1 

X 

8 
1 0 
1 1 

X 

8 
10 
1 1 

8 Tab. 915 ------

8 ezeichnung Mafie 

Klernrnf lansch fUr Entnahrnerad 
fUr 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Halterung fUr Entnahrnerad för 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Federring fUr A 14 127 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Sechskantmutter fUr M 14 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Anlauf scheibe fUr 45 X 25 X 1 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Ferrozellscheibe fUr 45 X 25 X 3 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Buchse för MB 2520 Du 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Entnahmerad fUr 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

Buchse fUr MB 2520 Du 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

F errozellscheibe fUr 45 X 25 X 3 

OF 30 
OF 40 
OF 50 

X 



Blatt:_4_ von 4 8 Tab. 915 

Listen - Artikel - Nr Verschle,n Stuck- B ezeichnung Mafie Dl/I 
Nr. teif zahl 

67 Stellring A 25 705 
mit Schraubenloch för M 10 

8 OF 30 
10 OF 40 
1 1 OF 50 

68 Gewindestift för M 10 x 10 916 

8 OF 30 
10 OF 40 
1 1 OF 50 

69 02491 X Sicherungsr ing för 25 X 1,2 471 

8 OF 30 
10 OF 40 
1 l OF 50 

70 02366 X Kegelschmiernippel fUr H158xl 

9 OF 30 
1 1 OF 40 
12 OF 50 

71 6 Sech·s kan tmut ter M 1 6 934 

72 10 Sechskantschraube M 12 x 50 931 

73 10 Federring A 12 127 

74 10 Sechskantmutter M 12 934 

75 10 Federring A 16 127 

76 10 Sechskantmutter M 16 934 

77 Li Schmiernippel H2S 8 X 1 


